[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         26 августа  2024 г.                                    с. Рождественка
                                              №  42
Об утверждении перечня
муниципальных программ Рождественского  сельского поселения

      В соответствии с постановлением администрации Рождественского  сельского поселения от 25 июля 2024 года №39 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Рождественского  сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, администрация Рождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить перечень муниципальных программ Рождественского
сельского поселения согласно приложению№1  к настоящему постановлению.

2.  Признать утратившим силу:

- постановление администрации Рождественского сельского поселения от 29 августа 2022года №31«Об утверждении перечня муниципальных программ Рождественского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

4.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения в сети Интернет и на информационном стенде администрации Рождественского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Рождественского сельского поселения                                  А.Н.Выхрестюк
Приложение №1
к постановлению администрации

Рождественского сельского поселения

От 26.08.2024 года  №42
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Рождественского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации программы

	1
	«Развитие и сохранение культуры на территории  Рождественского сельского  поселения» на 2023-2027 годы»

	 Муниципальное казенное  учреждение  «Культурно-Досуговый-центр» Рождественского сельского поселения» (сокращенно МКУ "КДЦ» )
	 2023-2027гг

	2
	Обеспечение пожарной безопасности на территории Рождественского сельского поселения на 2023 -2027 годы
	администрация Рождественского сельского поселения
	 2023-2027гг

	3
	«Благоустройство территории Рождественского сельского поселения на 2023 -2027 годы»
	администрация Рождественского сельского поселения
	 2023-2027гг

PAGE
2

_1461769675.bin